Prezado(a) Farmacêutico(a),

Venho através deste informa-lo(a) do link de acesso as informações de
cada  candidato e chapa que concorre no Processo Eleitoral 2021, conforme
disposto no inciso  XII,  artigo 15 da Resolução nº 690/20 do CFF.

O link de acesso contém as informações de cada candidato, como fotos,
propostas e curriculum.

https://votafarmaceutico.org.br/#/chapas

Para consultar as informações dos candidatos de vossa região clique no campo
Candidatos (na página principal) e em  Região: altere para São Paulo.

Depois disso basta selecionar o cargo e conheça seus candidatos, clicando nos
nomes.

Informamos que está disponível, na página principal  o acesso às Dúvidas
Frequentes.

Atenciosamente,

DR. ALEXSANDRO MACEDO SILVA
PRESIDENTE  - CER/CRF-SP

https://votafarmaceutico.org.br/#/chapas